








5:46 日南駅発
7:00 ↓

7:21 宮崎空港駅着 7:49
8:00 天王寺駅着

7:35 宮崎空港発 8:10 天王寺駅発
8:12 東部市場前駅着

8:00
8:40 伊丹空港着

9:00
9:10 伊丹空港駅発
9:13 蛍池駅着
9:23 蛍池駅発
9:43 宝塚駅着

10:00

10:34 宝塚駅発

11:00

12:00

12:40 豊岡駅着

13:00

14:00

15:00
東部市場前駅発

15:40 豊岡駅発 天王寺駅着
16:00 あべの橋駅（天王寺駅）発

伊丹空港（北ターミナル）着

17:00 17:15 伊丹空港発

18:00 18:22 大阪駅着
18:30 西梅田駅発
18:34 本町駅着 18:25 宮崎空港着

18:40 ホテル着 18:34 宮崎空港駅発
19:00 ↓

20:26 日南駅着
20:00
21:00

兵庫県豊岡市議会 大阪市立生野南小学校
〒６６８-８６６６ 〒５４４-００２３

令和元年１１月１５日（金） 令和元年１１月１６日（土）

ホテル発

本町駅発

※電車内又は豊岡駅周辺にて昼食

備
　
　
　
考

兵庫県豊岡市中央町２番４号 大阪府大阪市生野区林寺６－６－７

ＴＥＬ：０７９６－２３－１１１９ ＴＥＬ：０６－６７１３－８５８５

（担当：伊藤 様）　

特急 こうのとり５号（城崎温泉行）

JAL２４３０

○兵庫県豊岡市

・地域主体公共交通「チクタク」の取組について

（１３：３０～１５：００）

○大阪市立生野南小学校

全学年公開授業・公開研修会

（昼食）

リムジンバス

（伊丹空港行）

大阪モノレール（門真市行）

阪急宝塚線（宝塚行）

特急 こうのとり２２号（新大阪行）

大阪メトロ四つ橋線

（住之江公園行）

大阪メトロ御堂筋線

（なかもず行）

大和路線（王寺行）

JAL２４３０

大和路線（ＪＲ難波行）




























